de inafectabilidad agrícola ~,ganadera expedidos 'iI 

nombre de los CC. Frobel Matus Morales, Carmen A; 
garín de Liljehult, .David Maciel e Hijos. Paulino ( 
Velázquez, qué añiparah respectivamente las supe! 
ficies de 36-45-00 Hs. (TREINTA Y SEIS HECTAREA~ 
CUARENTA y CINCO AREAS)', 1,265-00-00' Hs. (U1 
MIL DOSCIENTAS SESENTA Y CINCO), 1,757-00-0 
Hs. (UN MIL SETECIENTAS CINCUENTA ,y SIETl 
HECTAREAS), 164-00-00 Hs. (CIENTO SESENTA . 
CUATRO HECTAREAS) y otro a nombre del misrn 
Paulina C. Velázquez, con 12-50-00 Hs. (DOCE HECTA 
REAS, CINCUENTA AREAS).·Asimismo se declara qu 
dichos acuerdos no sur,t~n eXectos jurídicos.